

Toldboden BYG ApS
Storegade 1, 6800 Varde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 37 68 31 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017..



Jakob Thøger Grønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 13. maj - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Toldboden BYG ApS Storegade 1 6800 Varde |
| | CVR-nr.: 37 68 31 24 |
| | Regnskabsår: 13. maj - 31. december |
| Direktion | Leo Fyhring Jensen Jakob Thøger Grønner |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er renovering af bygninger og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 13. maj 2016 og regnskabsåret 2016, der omfatter perioden 13. maj - 31. december 2016, er selskabets første.

Årets resultat efter skat udgør 118.719. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 13/5 2016 - 31/12 2016 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 152.229 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -48 |
| Resultat før skat | 152.181 |
| 2 Skat af årets resultat | -33.462 |
| Årets resultat | 118.719 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 18.719 |
| Disponeret i alt | 118.719 |

Balance

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2016</u> | <u>13/5 2016</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>256.786</u> | <u>50.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>256.786</u> | <u>50.000</u> |
| Aktiver i alt | <u>256.786</u> | <u>50.000</u> |

Balance

| Passiver | | | |
|-----------------|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2016</u> | <u>13/5 2016</u> |
| | Egenkapital | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | 18.719 | 0 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>168.719</u> | <u>50.000</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.170 | 0 |
| | Selskabsskat | 33.462 | 0 |
| | Anden gæld | 41.435 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>88.067</u> | <u>0</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>88.067</u> | <u>0</u> |
| | Passiver i alt | <u>256.786</u> | <u>50.000</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 13/5 2016 - 31/12 2016 | |
|---|---------------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | | 48 |
| | | 48 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | | 33.462 |
| | | 33.462 |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>13/5 2016</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 13. maj 2016 | 50.000 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 0 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 18.719 | 0 |
| | 18.719 | 0 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| | 100.000 | 0 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |